



Elbląg, dnia 3 lipca 2019 r.

CKZIU.261.29.2019.CK

## **TREŚĆ ZAPYTAŃ SKIEROWANYCH DO ZAMAWIAJĄCEGO I WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ udzielone w dniu 3 lipca 2019 r.**

Dot. postępowania CKZIU.261.29.2019.CK:  
Dostawa wyposażenia warsztatowego do pracowni samochodowej  
w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w ramach projektu  
„Modernizacja szkolnictwa zawodowego w Elblągu – etap II”

Zamawiający informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynęły zapytania. Na podstawie art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień o następującej treści i informuje o tym wszystkich zainteresowanych.

Treść pytań oraz treść udzielanych wyjaśnień brzmi następująco:

### **PYTANIE 1**

Pozycja 1. Podnośnik samochodowy dwukolumnowy

Zamawiający nie podał informacji o jakim napędzie ma być podnośnik czy ma być mechaniczny (śrubowy) czy elektrohydrauliczny.

Czy Zamawiający ma przystosowaną posadzkę pod montaż podnośnika tj odpowiednia grubość i jakość zastosowanego betonu. Jeżeli takowej jest brak to kto ponosi koszt przystosowania posadzki pod zaoferowany podnośnik.

Kto ponosi ewentualne koszty przeróbki posadzki?

Czy Zamawiający wymaga pierwszego odbioru UDT?

Czy Zamawiający ma odpowiednie przyłącze elektryczne, czy należy je wykonać?

### **ODPOWIEDŹ 1**

Zamawiający informuje, że dokonał Zmiany treści SIWZ Nr 4, w której dokonał zmiany zapisów pozycji 1 WYCENY DOSTAWY.

Zamawiający informuje, że rodzaj napędu podnośnika - śrubowy z automatyczną blokadą ramion.

Zamawiający wymaga od Wykonawcy dokonania pierwszego odbioru przez UDT.

Zamawiający nie ma przystosowanej posadzki pod montaż podnośnika. Koszt przystosowania ponosi Zamawiający. Koszt przeróbki posadzki - ponosi Zamawiający. Zamawiający nie ma odpowiedniego przyłącza elektrycznego - wykona je Zamawiający.

### **PYTANIE 2**

Pozycja 2. Podnośnik diagnostyczny z zamontowanym szarpakiem i wewnętrznym podnośnikiem 9 pneumatycznym, mechanicznym lub hydraulicznym).

Czy Zamawiający ma przystosowaną posadzkę pod montaż podnośnika tj wykonanie fosy, odpowiednia grubość i jakość zastosowanego betonu. Jeżeli takowej jest brak to kto ponosi koszt przystosowania posadzki pod zaoferowany podnośnik?

Kto ponosi ewentualne koszty przeróbki posadzki?

Czy Zamawiający wymaga pierwszego odbioru UDT?

Czy zamawiający ma odpowiednie przyłącze elektryczne? Czy należy je wykonać?

### **ODPOWIEDŹ 2**

Zamawiający informuje, że dokonał Zmiany treści SIWZ Nr 4, w której dokonał zmiany zapisów pozycji 2 WYCENY DOSTAWY.

Zamawiający wymaga od Wykonawcy dokonania pierwszego odbioru przez UDT.

Zamawiający nie ma przystosowanej posadzki pod montaż podnośnika. Koszt przystosowania posadzki ponosi Zamawiający.

Zamawiający nie ma odpowiedniego przyłącza elektrycznego - wykona je Zamawiający.

### **PYTANIE 3**

Pozycja 3. Urządzenie rolkowe do badania hamulców, tester amortyzatorów, linia diagnostyczna



Czy Zamawiający ma przystosowaną posadzkę pod montaż ścieżki tj wykonaną fosę, odpowiednia grubość i jakość zastosowanego betonu. Jeżeli takowej jest brak to kto ponosi koszt przystosowania posadzki pod zaferowany podnośnik?

Kto ponosi ewentualne koszty przeróbki posadzki?

Czy Zamawiający wymaga pierwszego odbioru UDT/ITS?

Czy zamawiający ma odpowiednie przyłącza elektryczne, peszle do przeprowadzenia przewodów ciśnieniowych podnośnika w posadzce? Czy należy je wykonać ?

#### ODPOWIEDŹ 3

Zamawiający informuje, że dokonał Zmiany treści SIWZ Nr 4, w której dokonał zmiany zapisów pozycji 3 WYCENY DOSTAWY.

Zamawiający wymaga od Wykonawcy dokonania pierwszego odbioru przez UDT i ITS.

Zamawiający nie ma przystosowanej posadzki pod montaż urządzenie rolkowe i tester hamulców. Koszt przystosowania posadzki ponosi Zamawiający.

Zamawiający nie ma odpowiedniego przyłącza elektrycznego i innych wymaganych podłączy - wykona je Zamawiający.

#### PYTANIE 4

Pozycja 4. Urządzenie diagnostyczne do pomiaru geometrii podwozia, zawieszenie ( 3d )

Czy Zamawiający będzie użytkował urządzenie na wszystkich stanowiskach (kalibracja każdego stanowiska). Czy urządzenie musi posiadać certyfikat ITS?

#### ODPOWIEDŹ 4

Zamawiający informuje, że dokonał Zmiany treści SIWZ Nr 4, w której dokonał zmiany zapisów pozycji 4 WYCENY DOSTAWY.

Zamawiający wymaga dokonania minimum trzech kalibracji na jedno urządzenie.

Zamawiający wymaga od Wykonawcy dostarczenia certyfikatu ITS.

#### PYTANIE 5

Pozycja 5. Tester diagnostyczny ( diagnoskop).

Czy Zamawiający dopuszcza urządzenie bez monitora dotykowego, ze względu na zmianę kompletacji u producenta diagnoskopu?

#### ODPOWIEDŹ 5

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza urządzenia bez monitora dotykowego.

#### PYTANIE 6

Pozycja 19. Przyrząd do ustawiania świateł reflektorów

Czy urządzenie musi również być przystosowane do ustawiania matrycowych świateł LED oraz biksenonów?

#### ODPOWIEDŹ 6

Zamawiający informuje, że dokonał Zmiany treści SIWZ Nr 4, w której dokonał zmiany zapisów pozycji 19 WYCENY DOSTAWY.

#### PYTANIE 7

Pozycja 23. Tester płynu hamulcowego

Według prawidłowej kontroli płynu hamulcowego podczas badania mierzona jest temperatura wrzenia płynu hamulcowego a nie jak brzmi zapytanie – zawartość wody w płynie hamulcowym.

Czy Zamawiający dopuszcza prawidłowe urządzenie za pomocą którego dokonujemy pomiaru wrzenia płynu hamulcowego?

#### ODPOWIEDŹ 7

Zamawiający informuje, że dokonał Zmiany treści SIWZ Nr 4, w której dokonał zmiany zapisów pozycji 23 WYCENY DOSTAWY.



#### PYTANIE 8

##### Pozycja 28. Wyciąg spalin

Czy Zamawiający dopuszcza zasilanie 400V (3fazowe) – ponieważ w czasie prób silnikowych występuje wysoka temperatura i wykonanie bębna musi być dostosowane do temperatury spalin, i żaden z producentów nie wykonuje odciągów wysokotemperaturowych z silnikiem jednofazowym.

Jakiej długości ma być przewód wyciągu?

Jaki ma być sposób zamontowania wyciągów w warsztacie, czy przewody odprowadzające spaliny z trzech bębnow będą miały przejście przez dach, czy też przez którąś ze ścian?

Czy zamawiający dopuszcza inne rozwiązanie wyciągu spalin - w postaci szyny z umiejscowionymi przewodami do każdego stanowiska? W przypadku ceny zakupu – koszty są bardzo podobne a ze względu na estetykę przewyższają instalacje z odciągami bębnowymi (zajmują mniej miejsca/ są bardziej uniwersalne)

Czy Zamawiający ma odpowiednie przyłącze elektryczne, przyłącze do odprowadzenia spalin na zewnątrz?  
Czy ewentualnie takie przyłącze należy wykonać.

Czy Zamawiający ponosi koszty montażu wraz z instalacją, czy są one po stronie Wykonawcy?

#### ODPOWIEDŹ 8

Zamawiający informuje, że dokonał Zmiany treści SIWZ Nr 4, w której dokonał zmiany zapisów pozycji 28 WYCENY DOSTAWY.

Zamawiający dopuszcza zasilanie 400V (3fazowe).

Zamawiający określa minimalną długość węzła na 7,5 m, max. 10 m.

Zamawiający określa że wylot spalin będzie miał przejście w ścianie budynku.

Zamawiający dopuszcza inne rozwiązanie wyciągu spalin - w postaci szyny z umiejscowionymi przewodami do każdego stanowiska.

Zamawiający nie ma odpowiedniego przyłącza elektrycznego - wykona je Zamawiający.

#### PYTANIE 9

##### Pozycja 32. Oscyloskop

Czy Zamawiający chce zakupić sam oscyloskop (moduł) czy potrzebuje dodatkowych elementów bez których nie można dokonać pomiarów – przewody, sondy, cęgi prądowe – jeżeli tak to proszę wskazać jakie wyposażenie dodatkowe wymaga Zamawiający.

#### ODPOWIEDŹ 9

Zamawiający informuje, że dokonał Zmiany treści SIWZ Nr 4, w której dokonał zmiany zapisów pozycji 32 WYCENY DOSTAWY.

#### PYTANIE 10

##### Pozycja 33. Tester czujników ciśnienia

Czy Zamawiający wymaga by tester również obsługiwał możliwość adaptacji i przypisania czujników przez gniazdo OBD? Czy tester ma również mieć funkcję odczytywania i kasowania błędów w innych systemach pojazdu?

#### ODPOWIEDŹ 10

Zamawiający informuje, że dokonał Zmiany treści SIWZ Nr 4, w której dokonał zmiany zapisów pozycji 33 WYCENY DOSTAWY.

Zamawiający wymaga, by tester łączył się z pojazdem za pomocą złącza diagnostycznego EOBD/OBD II.

Tester nie musi mieć dodatkowych możliwości odczytywania i kasowania błędów w innych systemach pojazdów.

  
DYREKTOR  
Centrum Kształcenia  
Zawodowego i Ustawicznego

Romuald Mackojć